
LOSAN s.r.o. (eshop.losan.cz) 27.04.24 18:00:48

eshop@losan.cz
417 562 681

EPSON TM-T88VII ČERNÁ

Cena celkem: 9 406 Kč
 (bez DPH: 7 774 Kč)
Běžná cena: 10 347 Kč
Ušetříte: 941 Kč
Kód zboží: TISE8863
Part No.: C31CJ57112
Záruka: 12 měs. IČO / 24 měs. EU
Stav: Nové zboží

Popis

Epson TM-T88VII

Foto zadní strany je pouze ilustrační. Jedná se o verzi v černé barvě.

Špičková ekologická pokladní tiskárna účtenek nabízí celou řadu vylepšení v oblasti designu, připojitelnosti a použitelnosti,
která zlepšují uživatelské prostředí. Nabízí vysokou rychlost tisku až 500 mm/s. Tiskárna umožňuje i přímý tisk z webového
serveru. Podporuje účtenky o šířce papíru 58 nebo 80 mm (průměr role 83 mm). Připojení tiskárny je realizováno skrze
RJ-45 port, USB 2.0 či přes sériový RS-232 port. Napájení tiskárny je řešeno 24 V externím adaptérem, který je součástí
balení.

TM-T88VII je plně kompatibilní se stávajícím softwarem T88V a T88VI, takže ze změny infrastruktury podniku neplynou žádné
další náklady.

Nízká spotřeba energie, podpora papíru bez obsahu fenolu
Maximální rychlost tisku 500 mm/s
Max. hluk 52 dB (A)
Sada tiskových znaků - ANK, tradiční čínština, zjednodušená čínština, japonština, korejština
Znaková sada - 95 alfanum., 18 mezinár., 128 x 43 grafika, JIS X0208-1990, GB18030-2000, Big5, KSC5601
Tiskové znaky - Text (vč. Euro symbolu), Grafika, Čárový kód, 2D čárový kód
Předinstalovaný software - Server Direct Print, ePOS-Device, Displej ePOS, ePOS-Print
Formát papíru - 79,50 ± 0,50 (průměr 83 mm), 57,50 ± 0,50 (průměr 83 mm)

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát tiskárny: pokladní
Technologie tisku: tepelná
Rychlost tisku: 500 mm/s



Rozlišení: 180 x 180 dpi
Rozhraní: 2x USB 2.0, 1x USB typ B, 1x RS-232, 1x RJ-45, 1x hostitelský port (pokladna/pult)
Hmotnost: 1,7 kg


